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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 33 Men, 50m Butterfly Open
14.7.2019 - 12:23 Results Prelim
Rek. SLO abs.moški 23.20 GODEC Jernej Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 24.39 KORDEŽ Gal Kranj 22.4.2018
Rek. SLO kadeti (15-16) 24.99 BODIROŽA Nick Antwerpen (BEL) 31.7.2016
Rek. SLO dečki (13-14) 26.83 ŠTIH Gašper Trbovlje 31.7.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 29.09 NOVAK Tai Maribor 23.12.2018

Points: FINA 2019

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

A

1. OMAHEN Andraz 98 PK Ilirija Ljubljana SLO 25.70 650
2. KRATOCHVIL Josef 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 25.83 640
3. DEBELIC Nicola 99 Region RZW SUI 26.01 627
4. SILAGHI Rares 01 Lps Baia Mare ROU 26.40 600
5. SZOELLOSI Martin 98 Dunaferr SE HUN 26.56 589
6. MARSIC Umberto 98 Phoenix ITA 26.73 578
7. LOVE Brayden 99 Usa USA 26.86 569
8. TOBIAS David 00 PK Branik Maribor SLO 26.95 564
9. AKCAY Tolunay 98 Region RZW TUR 27.03 559

10. IONESCU Tudor 01 SchwimmClub im Theresianum AUT 27.30 542
11. FOIS Marc 00 Limmat Sharks Zuerich SUI 27.37 538
12. ICHIM Luca 04 Lps Baia Mare ROU 27.42 535
13. COZMUTA Cezar 01 Lps Baia Mare ROU 27.52 529
14. KOUTNY David 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 27.54 528
15. ABDULLAHU Thesar 98 Region RZW SUI 27.62 524
16. BOTTA Florian 89 Region RZW SUI 27.63 523
17. KOCIAN Martin 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 27.65 522
18. SPENKO Zan 96 PK Ilirija Ljubljana SLO 27.68 520
19. SANTILIO Enrico 03 Nuoto Club Seregno ITA 27.80 514
20. VORONA Ivan 82 Moldova Swimming Federation MDA 27.85 511

NOVAK Miha 04 PK Ljubljana SLO 27.85 511
22. OTT Dalibor 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 28.10 497
23. FORSINETTI Davide 99 Phoenix ITA 28.13 496
24. CVETKOSKI Stefan 04 PK Skopje MKD 28.14 495
25. PERME MODRIJANCIC Crt 03 PK Triglav Kranj SLO 28.16 494
26. SANTILLI Andrea 03 Asd Team Veneto ITA 28.21 491
27. KUKEC Nejc 01 PK Ilirija Ljubljana SLO 28.22 491
28. BIZAU Patrik 04 Lps Baia Mare ROU 28.26 489
29. MURESAN David 01 Lps Baia Mare ROU 28.38 483
30. LIVADIC Arman 03 PK Sport time Sarajevo BIH 28.46 479
31. PODBEVSEK Janez 02 PK Ljubljana SLO 28.55 474
32. FIEDLER Artur 98 SchwimmClub im Theresianum AUT 28.92 456
33. COLOMBO Matteo 02 Nuoto Club Seregno ITA 29.07 449
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 33, Men, 50m Butterfly, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

34. STALLETTI' Matteo 03 Phoenix ITA 29.14 446
35. RIHTMAN Aleks 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 29.33 437
36. POTOCNIK Vid 02 PK Radovljica SLO 29.63 424
37. MIRABELLO Filippo 04 Phoenix ITA 29.67 422
38. MINAR Josef 05 Plavecky klub Novy Jicin CZE 29.83 416
39. KREK BASELJ Matjaz 03 PK Kranj SLO 29.86 414
40. GALLINARO Alessandro 02 Stilelibero Team Veneto ITA 29.97 410

RIJAVEC Miha 03 PK Kranj SLO 29.97 410
42. DOBNIKAR Rok 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 30.13 403
43. LOLLA Davide 05 Phoenix ITA 30.15 402
44. BONATTI Mattia 00 Phoenix ITA 30.19 401
45. LESKOVAR Matija 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 30.31 396
46. SARVARI Balazs 04 PK Ljubljana SLO 30.53 388
47. HYZOTI Hygert 04 Phoenix ITA 30.69 382
48. POTOCNIK Janez 04 PK Radovljica SLO 30.81 377
49. IVICIC Ales 04 PK Triglav Kranj SLO 30.87 375
50. PODBEVSEK Jure 04 PK Ljubljana SLO 31.05 368
51. HUVAR Jan 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 31.06 368
52. MARTON Riccardo 02 Stilelibero Team Veneto ITA 31.19 364
53. KLEMENC Matic 03 PK Ljubljana SLO 31.85 341
54. MRAK Mitja 03 PK Radovljica SLO 31.91 339
55. BLAGUS BASARIC Patrick 04 PK Ljubljana SLO 32.29 328
56. SISKO Tomaz 04 PK Ljubljana SLO 32.48 322
57. PRINCL Maj 04 PK Velenje SLO 32.52 321
58. CSEH Andrei 06 Lps Baia Mare ROU 33.11 304
59. KOSUTA Ruben 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 33.23 301
60. CORTELLAZZI Cesare 05 Phoenix ITA 33.39 296
61. ROTER Matic 04 PK Triglav Kranj SLO 34.03 280
62. PIERRE LOUIS Leon 08 Usa USA 34.13 277
63. PAVESIC Svit 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 34.33 272
64. USAJ Lian 05 PK Nova Gorica SLO 34.75 263
65. HIGGINS Sean 06 Usa USA 35.90 238
66. MARCUCCI Ludovico 05 Phoenix ITA 36.14 233
67. MARSHALL Sean 03 Usa USA 36.61 225
68. MIRNIK Maj 06 PK Velenje SLO 38.31 196
69. SIMENEC Amadej 05 KPD Zvezda Kranj SLO 40.78 162
70. BONTE Iustin 09 Lps Baia Mare ROU 52.03 78
71. SABADIS Matei 10 Lps Baia Mare ROU 1:05.28 39
72. GORDAN David 09 Lps Baia Mare ROU 1:06.79 37

DNS POGACAR Zan 96 PK Radovljica SLO
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 33, Men, 50m Butterfly, Prelim

B moški / B men

1. KRATOCHVIL Josef 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 25.83 640
2. SILAGHI Rares 01 Lps Baia Mare ROU 26.40 600
3. IONESCU Tudor 01 SchwimmClub im Theresianum AUT 27.30 542
4. COZMUTA Cezar 01 Lps Baia Mare ROU 27.52 529
5. KUKEC Nejc 01 PK Ilirija Ljubljana SLO 28.22 491
6. MURESAN David 01 Lps Baia Mare ROU 28.38 483
7. PODBEVSEK Janez 02 PK Ljubljana SLO 28.55 474
8. COLOMBO Matteo 02 Nuoto Club Seregno ITA 29.07 449
9. RIHTMAN Aleks 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 29.33 437

10. POTOCNIK Vid 02 PK Radovljica SLO 29.63 424
11. GALLINARO Alessandro 02 Stilelibero Team Veneto ITA 29.97 410
12. MARTON Riccardo 02 Stilelibero Team Veneto ITA 31.19 364

C moški / C men

1. ICHIM Luca 04 Lps Baia Mare ROU 27.42 535
2. KOUTNY David 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 27.54 528
3. KOCIAN Martin 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 27.65 522
4. SANTILIO Enrico 03 Nuoto Club Seregno ITA 27.80 514
5. NOVAK Miha 04 PK Ljubljana SLO 27.85 511
6. OTT Dalibor 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 28.10 497
7. CVETKOSKI Stefan 04 PK Skopje MKD 28.14 495
8. PERME MODRIJANCIC Crt 03 PK Triglav Kranj SLO 28.16 494
9. SANTILLI Andrea 03 Asd Team Veneto ITA 28.21 491

10. BIZAU Patrik 04 Lps Baia Mare ROU 28.26 489
11. LIVADIC Arman 03 PK Sport time Sarajevo BIH 28.46 479
12. STALLETTI' Matteo 03 Phoenix ITA 29.14 446
13. MIRABELLO Filippo 04 Phoenix ITA 29.67 422
14. KREK BASELJ Matjaz 03 PK Kranj SLO 29.86 414
15. RIJAVEC Miha 03 PK Kranj SLO 29.97 410
16. LESKOVAR Matija 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 30.31 396
17. SARVARI Balazs 04 PK Ljubljana SLO 30.53 388
18. HYZOTI Hygert 04 Phoenix ITA 30.69 382
19. POTOCNIK Janez 04 PK Radovljica SLO 30.81 377
20. IVICIC Ales 04 PK Triglav Kranj SLO 30.87 375
21. PODBEVSEK Jure 04 PK Ljubljana SLO 31.05 368
22. HUVAR Jan 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 31.06 368
23. KLEMENC Matic 03 PK Ljubljana SLO 31.85 341
24. MRAK Mitja 03 PK Radovljica SLO 31.91 339
25. BLAGUS BASARIC Patrick 04 PK Ljubljana SLO 32.29 328
26. SISKO Tomaz 04 PK Ljubljana SLO 32.48 322
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 33, Boys, 50m Butterfly, Prelim, C moški / C men

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

27. PRINCL Maj 04 PK Velenje SLO 32.52 321
28. KOSUTA Ruben 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 33.23 301
29. ROTER Matic 04 PK Triglav Kranj SLO 34.03 280
30. MARSHALL Sean 03 Usa USA 36.61 225
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